

	items	nuit	QTY	UNIT PRICE(\$)	TOTAL PRICE(\$)
1	ENDOTRACHEA L TUBE with cuff # 8 INTERNAL DIAMETER	PIECE	1000	1.78	1,780
2	I.V. CANNULA WITH INJECTION PORT 22G	PIECE	100000	0.3	30,000
3	I.V. CANNULA WITH INJECTION PORT 24G	PIECE	100000	0.4	40,000
4	SYRINGE 10MLDISPOSABLE WITH OUT NEEDLE 3 PARTS &SUITABLE FOR ELECTRIC SYRING PUMP	PIECE	200000	0.143	28,600
5	URINE BAG FOR ADULT 2000CC WITH OUTLET VALVE	PIECE	40000	0.52	20,800
6	GAUZE METER WIDTH 90CM × 100 CM LONG ,17THREAD / SQ.CM (FOLDED TYPE)	METER	20000	0.51	10,200
				Total NIS	131,380
				Total \$	40,000